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houdende instèmming met 
1° de overeenkomst tussen het Koninkrijk België en de Republiek Oostenrijk 
tot het vermijden van dubbele belasting en tot regeling van sommige andere 

aangelegenheden inzake belastingen naar het inkomen en naar het vermogen, 
met inbegrip van de ondernemingsbelasting en de grondbelastingen, 

ondertekend te Wenen op 29 december 1971, 
zoals gewijzigd door het protocol en het aanvullend protocol van 10 september 2009, 

2° het protocol en het aanvullend protocol tot wijziging van de overeenkomst, 
vermeld onder 1°, beide ondertekend te Brussel op 10 september 2009 

Zzttzng 2012-2013 

Stukleen 

Handelingen 

VERWIJZINGEN* 

Ontwerp van decreet 
Verslag 
Tekst aangenomen door de 
plenaire vergadering 

1991- Nr. 1 
1991- Nr. 2 
1991- Nr. 3 

Bespreking en aanneming: Vergadering van 29 mei 2013 

* Bestemd voor het Belgisch Staatsblad. 

' 



Het VLAAMS PARLEMENT heeft aangenomen 

en Wij, REGERING, bekrachtigen hetgeen volgt: 

DECREET 

boudende instemming met 
1 o de overeenkomst tussen bet Koninkrijk België en de Republiek Oostenrijk 

tot bet vermijden van dubbele belasting 
en tot regeling van sommige andere aangelegenbeden 
inzake belastingen naar bet inkomen en naar bet vermogen, 
met inbegrip van de ondernemingsbelasting en de grondbelastingen, 
ondertekend te Wenen op 29 december 1971, 
zoals gewijzigd door bet protocol 
en bet aanvullend protocol van 10 september 2009, 

2° bet protocol en bet aanvullend protocol tot wijziging van de overeenkomst, 
vermeld onder 1°, beide ondertekend te Brussel op 10 september 2009 

Artikel!. Dit decreet regelt een gemeenschaps- en een gewestaangelegenheid. 

Art. 2. Zullen volkomen gevolg hebben: 
I 0 de overeenkomst tussen het Koninknjk België en de Republiek Oostenrijk tot het ver­

mijden van dubbele belasting en tot regeling van sommige andere aangelegenheden 
inzake belastingen naar het mkomen en naar het vermogen, met inbegrip van de onder­
nemmgsbelasting en de grondbelastingen, ondertekend te Wenen op 29 december 1971, 
zoals gewijzigd door het protocol en het aanvullend protocol, beide ondertekend te 
Brussel op I 0 september 2009; 

zo het protocol tussen het Koninkrijk België en de Republiek Oostenrijk en het aanvul­
lend protocol, be1de ondertekend te Brussel 10 september 2009, tot wijziging van de 
overeenkomst tot het vermijden van dubbele belasting en tot regeling van sommige 
andere aangelegenheden inzake belastingen naar het inkomen en naar het vermogen, 
met inbegrip van de ondernemingsbelasting en de grondbelastingen, ondertekend te 
Wenen op 29 december 1971. 

AANGENOMEN DOOR HET VLAAMS PARLEMENT, 

Brussel, 29 mei 2013. 

lirillier, 

\ 



[ 2) 

Kondigen dit decreet af, bevelen dat het in het Belgisch Staatsblad zal worden bekendie­
maakt. 

Brussel, 7 juni 2013. 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

Kris PEETERS. 

De Vlaamse minister van Financiën, Begroting, Werk, 
Ruimtelijke Ordening en Sport, 

Philippe MUYTERS. 


